
Додаток 1                                                              
до рішення Саратської селищної ради 
від 11.07.2025 року № 1997-VIII
до Порядку
(в редакції постанови Кабінету Міністрів 
України  від 18 жовтня 2024 р. № 1191)

ІНФОРМАЦІЯ 
щодо ставок та податкових пільг із сплати місцевих податків та/або зборів 

Код регіону  15
Код району1  27

Орган місцевого самоврядування (сільська, селищна, міська рада), що звітує:

код бюджету2  1557400000
код території територіальної громади згідно з КАТОТТГ  UA51040190000058077
код органу місцевого самоврядування згідно з ЄДРПОУ  04379189
найменування органу місцевого самоврядування Саратська селищна рада

Рішення3 
Орган місцевого

самоврядування, що
прийняв рішення4

Адміністративно-територіальні одиниці,
розміщені на території територіальної

громади5

Земельний податок
Податок на нерухоме
майно, відмінне від
земельної ділянки

Туристич-
ний збір

Збір за місця
для

паркування
транспортних

засобів 

Транспортний
податок 

Єдиний
податок для
платників
єдиного
податку

першої групи

Єдиний
податок

для
платників
єдиного
податку
другої
групи

Орендна
плата
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згідно з КАТОТТГ5 назва

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29

№
 1

99
7-

V
III

11
.0

7.
20

25

01
.0

1.
20

26

01
.0

1.
20

26

U
A

51
04

01
90

00
00

58
07

7

Са
ра

тс
ьк

а с
ел

ищ
на

 р
ад

а

04
37

91
89

UA51040190010067512 Сарата 2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  
UA51040190020061976 Введенка 2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  
UA51040190030046206 Долинка 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
UA51040190040014596 Камчик 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
UA51040190050071240 Кам´янка 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
UA51040190060064190 Мирнопілля 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
UA51040190070027180 Михайлівка 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
UA51040190080027055 Нова Іванівка 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11



UA51040190090088391 Нова Плахтіївка 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
UA51040190100078800 Новоселівка 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
UA51040190110035251 Світлодолинське 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

________ 
Примітка. КАТОТТГ - Кодифікатор адміністративно-територіальних одиниць та територій територіальних громад, затверджений наказом Мінрегіону від 26 листопада 2020 р. № 290.

1 Зазначається код району за місцезнаходженням адміністративного центру територіальної громади.
2 Зазначається код бюджету згідно з довідником місцевих бюджетів, затвердженим наказом Мінфіну від 28 грудня 2009 р. № 1539 (в редакції наказу Мінфіну від 9 червня 2022 р. № 163).
3 Зазначається рішення органу місцевого самоврядування, яким встановлюються ставки місцевих податків та/або зборів, а також податкові пільги з їх сплати, які застосовуватимуться з наступного бюджетного періоду (якщо таким
рішенням є рішення, прийняте у минулих роках та до якого вносилися зміни, зазначається таке “базове” рішення). Як дата, з якої застосовуються ставки та пільги, зазначається дата, визначена в рішенні (у “базовому” рішенні, - якщо
зміни до нього не вносилися, або у рішенні, яким вносилися зміни щодо ставок та пільг). Якщо така дата збігається з датою набрання чинності рішенням (зокрема рішенням, яким вносяться зміни до “базового” рішення), то зазначається
дата набрання чинності таким рішенням.

У разі прийняття нових рішень та внесення змін до “базового” рішення подається уточнююча інформація, в якій зазначаються обидва рішення - “базове” та рішення, у зв’язку з яким подається уточнююча інформація. Уточнююча
інформація подається у повному обсязі з урахуванням внесених змін.

4 Інформація зазначається у разі прийняття рішень органами місцевого самоврядування до створення територіальної громади, якщо такі рішення є чинними. 
5 Зазначаються всі адміністративно-територіальні одиниці, розміщені на території територіальної громади. Кількість рядків може бути збільшена за необхідності.
6 Додатковий номер додатка зазначається у разі створення такого додаткового додатка в разі необхідності, наприклад, якщо:

1) для окремих адміністративно-територіальних одиниць (населених пунктів) територіальної громади встановлені ставки, відмінні від ставок, встановлених для інших адміністративно-територіальних одиниць цієї громади;

2) встановлюються ставки, строк дії яких обмежений до кінця воєнного стану, та такі ставки відмінні від встановлених для територіальної громади у загальному порядку;

3) встановлюються ставки для пошкодженого нерухомого майна в розрізі груп/класів класифікації будівель та споруд.

Приклад 1: якщо з земельного податку окремі ставки прийнято для двох адміністративно-територіальних одиниць із восьми, розміщених на території територіальної громади, у рядках, у яких зазначені ці дві адміністративно-
територіальні одиниці, зазначається номер додатка 2-1. В інших рядках з іншими шістьма адміністративно-територіальними одиницями такої територіальної громади, за якими прийнято однакові ставки, і такі ставки зазначені у додатку
2, графа не заповнюється.

Приклад 2: на території територіальної громади чинними є рішення, прийняті органами місцевого самоврядування до проведення адміністративної реформи. Такі рішення відрізняються розмірами встановлених ставок та переліком
адміністративно-територіальних одиниць, на які дія таких рішень поширюється. Для кожного такого рішення створюється додатковий додаток.

7 Додатковий номер додатка зазначається у разі створення такого додаткового додатка у разі необхідності визначити податкові пільги, відмінні для окремих адміністративно-територіальних одиниць або відмінні за іншою ознакою
(наприклад, строком дії). Порядок створення додаткових додатків аналогічний зазначеному у виносці 6.

8 Додатковий номер додатка зазначається у разі створення такого додаткового додатка у разі необхідності визначити податкові ставки та/або пільги, відмінні для окремих адміністративно-територіальних одиниць або відмінні за іншою
ознакою (наприклад, строком дії). Порядок створення додаткових додатків аналогічний зазначеному у виносці 6.

Секретарь селищної ради                                                                                                                                               В.П. Проданов


